
Informacja z XXXVI Sesji Rady Miejskiej w 
Czaplinku. 

W dniu 30 września 2021 roku o godz. 12.00 odbyła się XXXVI Sesja 
Rady Miejskiej w Czaplinku, z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość (z częściowym zdalnym trybem obradowania).

Obrady Sesji prowadził Pan Michał Olejniczak – Przewodniczący Rady Miejskiej z 
sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. Zgodnie ze Statutem 
Gminy Czaplinek rada obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego 
w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W sesji uczestniczyło 10 radnych, 5 radnych obradowało zdalnie (Radni: Anna 
Minkiewicz, Ewa Sobczak, Władysław Wojtowicz, Szymon Pastuszek, Grzegorz 
Gabryś).

Rada Miejska podjęła następujące uchwały w sprawie:

a. zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Czaplinka - podjęła 15 
głosami „za” w obecności 15 radnych;

b. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
ustalenia stawki opłaty na jednego mieszkańca – podjęła 11 głosami „za”, przy 1 
głosie ,,przeciwnym’’ (Radny Maciej Bernat) oraz 1 głosie ,,wstrzymującym się’’ 
(Radna Ewa Sobczak) w obecności 13 radnych.
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Z dniem 1 listopada 2021 r. dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny stawka opłaty miesięczna wyniesie 23 zł.

Natomiast jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, miesięczna stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wyniesie 46 zł.

c. zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek - podjęła 13 
głosami „za” w obecności 13 radnych;

d. wydzierżawienia na okres dziesięciu lat nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Czaplinek - podjęła 12 głosami „za”, przy 1 głosie ,,przeciwnym’’ (Radny 
Grzegorz Gabryś) w obecności 13 radnych;

e. wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przejścia i przejazdu 
na nieruchomości - podjęła 13 głosami „za” w obecności 13 radnych;

f. nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek - podjęła 13 
głosami „za” w obecności 13 radnych;

g. zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek - podjęła 13 
głosami „za” w obecności 13 radnych;

h. zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek - podjęła 13 
głosami „za” w obecności 13 radnych.

Na wniosek Pana Burmistrza Marcina Naruszewicza do porządku obrad 
wprowadzono projekty uchwał w sprawie:

- zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. - podjęła 10 głosami „za” oraz 1 
głosem ,,wstrzymującym się’’ (Radna Anna Minkiewicz) w obecności 11 radnych;

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030 - 
podjęła 11 głosami „za” w obecności 11 radnych;

- udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2021 - podjęła 11 
głosami „za” w obecności 11 radnych.
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